



Қосымша келісім 1006513/2024/1-1
№1006513/2024/1 келісім-шартқа арналған

03.09.2024 жылғы

ТОО "Теміржолсу - Арыс", бұдан әрі тұтынушы деп аталатын, Жарғы, негізінде әрекет ететін Басшы Наршабеков Бекайдар Жомартович атынан, бір жағынан, және ЖК "Нұр-Ай", бұдан әрі жеткізуші деп аталатын, Талан, негізінде қызмет ететін Басшы АҚПАЕВ НУРЖАН ТАСПОЛАТОВИЧ атынан, екінші жағынан, бірге «Тараптар» деп аталатын, және жеке жоғарыда аталғандай «Тарап» деп аталатын, «Самұрық-Қазына» АҚ Басқармасының шешімімен бекітілген (2022 жылғы «03» наурыз №193) «Самұрық-Қазына» ұлттық әл-ауқат қоры» акционерлік қоғамының және акцияларының (қатысу үлестерінің) елу және одан көп пайызы меншік немесе сенімгерлік басқару құқығында «Самұрық-Қазына» АҚ-ға тікелей немесе жанама түрде тиесілі заңды тұлғалардың сатып алу қызметін басқару тәртібіне (бұдан әрі – Тәртіп) сәйкес және 65-бап 1-4 т.) Сатып алу жоспарында бастапқы жоспарланғаннан аспайтын шарттың сомасына және көлеміне соманы азайту немесе ұлғайту, негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің тақырыбы

1.1. Осы қосымша келісімнің мәні 2024 жылғы 12 шілдедегі №1006513/2024/1 тауарды сатып алу шартының талаптарына өзгерістер мен толықтырулар енгізу болып табылады.

1.2. Тараптар келесідей уағдаласты:

1.2.1. Тауарларды сатып алу-сату шартының № 1 қосымшасындағы өзгерістердің 1-бөлімінің 1.1-тармағына өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін және келесі редакцияда жазылсын «№ 1 лот бойынша саны (299-1 Т 3680907) 0,572 метрикалық тонна. санына 1,144 метрикалық тонна», № 2 лот бойынша (291-1 Т 3680906) 166,370 м2 332,74 м2; № 3 лот бойынша (303-1 Т 3680905) 16 дана 32 дана; № 6 лот бойынша (302-1 Т 3680902) 2 жиынтыққа 1 жиынтық; № 7 лот бойынша (293-1 Т 3680901) 49,980 кг. 99,96 кг; № 8 лот бойынша (294-1 Т 3680900) 595 кг. 1190 кг; № 13 лот бойынша (301-1 Т 3680895) 0,002 метрикалық тонна 0,004 метрикалық тонна; лот бойынша № 14 (300-1 Т 3680894) 2 дана 4 дана.

1.3. Тауарды сатып алу-сату шартының № 1 қосымшасындағы өзгерістің 2-бөлімінің 2.1-тармағына өзгерістер мен толықтырулар енгізіліп, мынадай редакцияда жазылсын «Келісімшарттың жалпы сомасы 608570,01 (алты жүз сегіз мың бес жүз жетпіс теңге, 01) тиын, ҚҚС-сыз «1217140,01 бір миллион екі жүз он жеті мың бір жүз қырық теңге 01 тиын» сомасына ауыстырылсын.

1.4. Бұл қосымша келісім тауарды сатып алу шартының ажырамас бөлігі болып табылады. 2024 жылғы 12 шілдедегі № 1006513/2024/1 тауарды сатып алу-сату шартының осы қосымша келісімнің әсер етпеген барлық басқа шарттары өзгеріссіз қалады және Тараптар олар бойынша өз міндеттемелерін растайды.

1.5. Осы қосымша шарт орыс тілінде бірдей заңды күші бар екі данада, Тараптардың әрқайсысы үшін бір-бірден жасалды.

2. Тараптардың заңды мекенжайлары және банк деректемелері

ТОО "Теміржолсу - Арыс"
Түркістан облысы, Арыс Қ.Ә., Вокзал маңы, 4а
БСН 040340002142
БСК HSBKKZKX
ЖСК KZ986010291000033967
АО "Народный Банк Казахстана"
Тел.: +7 (725) 405-4140
Басшы Наршабеков Бекайдар Жомартович

ЖК "Нұр-Ай"
Түркістан облысы, Ө.Жәнібеков, 54
БСН 800707302255
БСК HSBKKZKX
ЖСК KZ846010002122434474
АО "Народный Банк Казахстана"
Тел.: +7 (777) 122-7554
Басшы АҚПАЕВ НУРЖАН ТАСПОЛАТОВИЧ

03.09.2024 12:08:13

03.09.2024 14:41:53





3618879364

№1 қосымша

№1006513/2024/1-1 от 03.09.2024 жылғыкелісім-шарт үшін

Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізімі

ЖП тармағының №	Атауы және қысқа сипаттамасы	Қосымша сипаттамасы	Жалпы саны	Саны	Өлшем бірлігі	Бірлік бағасы	ҚР ҚҚС белгісі	Сомасы	Жеткізу орны	Жеткізу шарттары	Жеткізу мерзімі	Төлем шарттары
293-1 Т	Бетонды қоспа, ЖЗ маркасы	Сипаттама: Смесь сухая үшін mastertile жіктерді плита СТ ҚР 1168-2006 сұр	99.960	99.960	Килограмм	228	Жоқ	22 790.88	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а	DDP	Шартқа қол қойылған күннен бастап (қоса алғанда) 31.12.2024 дейін.	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%
302-1 Т	Унитаз, едендік, металдан жасалған	Сипаттама: Унитаз өлшемдері L 460 мм, В 360 мм	2.000	2.000	Жиынтық	34 287	Жоқ	68 574	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а	DDP	Шартқа қол қойылған күннен бастап (қоса алғанда) 31.12.2024 дейін.	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%
303-1 Т	Сынап, жинақтайтын қысқыш үшін	Сипаттама: Пластикалық монтаж сынасы	32.000	32.000	Дана	252	Жоқ	8 064	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а	DDP	Шартқа қол қойылған күннен бастап (қоса алғанда) 31.12.2024 дейін.	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%
294-1 Т	Бетонды қоспа, ЖЗ маркасы	Сипаттама: Қоспа құрғақ желімді ҚР СТ 1168-2006 базалық арналған тақтайшалар	1190.000	1190.000	Килограмм	73	Жоқ	86 870	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а	DDP	Шартқа қол қойылған күннен бастап (қоса алғанда) 31.12.2024 дейін.	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%
300-1 Т	Шан, кеңейткіш	Сипаттама: Кеңейткіш бактар дөңгелек және тік бұрышты сыйымдылығы 0,1 м 3	4.000	4.000	Дана	13 587	Жоқ	54 348	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а	DDP	Шартқа қол қойылған күннен бастап (қоса алғанда) 31.12.2024 дейін.	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%
301-1 Т	Алты қырлы басты бұранда, болат, диаметр 8 мм, сомынмен/шайбамен	Сипаттама: Болт с гайкой и шайбой ГОСТ ISO 8992-2015 құрылыс	0.004	0.004	Тонна	1 528 659	Жоқ	6 114.64	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а	DDP	Шартқа қол қойылған күннен бастап (қоса алғанда) 31.12.2024 дейін.	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%





3618879364

296-1 Т	Асбестоцементті табақ, маркасы ЛП-П, қалыңдығы 8 мм	Сипаттама: Біріздендірілген бейіндегі асбест- цементті толқынды парақ 54/200, қалыңдығы 7,5 мм. МЕМСТ 30340-2012	332.740	332.740	Шаршы метр	1 535	Жоқ	510 755.9	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а	DDP	Шартқа қол қойылған күннен бастап (қоса алғанда) 31.12.2024 дейін.	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%
299-1 Т	Болат табағы, маркасы Ст.1, қалыңдығы 2,5- 12 мм, ромбтық бұдырлаумен	Сипаттама: Қалыңдығы 5-тен 12 мм дейінгі көміртек болаттан жасалған кедір-бұдырлы табак илегі МСТ 8568-77	1.144	1.144	Тонна	401 768	Жоқ	459 622.59	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а	DDP	Шартқа қол қойылған күннен бастап (қоса алғанда) 31.12.2024 дейін.	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%





ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМА

1006513 сатып алу бойынша
Төмендету баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен

Лот № 7 (293-1 Т, 3680901)

Тапсырыс беруші: ТОО "Теміржолсу - Арыс"

Жеткізуші: ЖК "Нұр-Ай"

1. ТЖҚ қысқаша сипаттамасы

Атауы	Мәні
Жол нөмірі	293-1 Т
Атауы және қысқаша сипаттамасы	Бетонды қоспа, ЖЗ маркасы
Қосымша сипаттама	Сипаттама: Смесь сухая үшін mastertile жіктерді плита СТ ҚР 1168-2006 сұр
Саны	99.960
Өлшем бірлігі	Килограмм
Жеткізу орны	ҚАЗАҚСТАН, Түркістан облысы, Арыс Қ.Ә., Вокзал маңы 4а
Жеткізу шарттары	DDP
Жеткізу мерзімі	Шартқа қол қойылған күннен бастап (қоса алғанда) 31.12.2024 дейін.
Төлем шарттары	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%

2. Сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары

Плиткаларды төсеуге арналған құрғақ қоспа ҚР СТ 1168-2006 сұр Тауарларды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету мерзімдері мен кестесі: Шартқа қол қойылған күннен бастап 2024 жылғы 31 желтоқсанға дейін тапсырыс берушінің өтініштері бойынша күнтізбелік 5 (бес) күн ішінде тауарды жеткізу. Жеткізу орны және қосымша сипаттамалар - тұтынушылардың сұраныстарына сәйкес.



ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМА

1006513 сатып алу бойынша
Төмендету баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен

Лот № 6 (302-1 Т, 3680902)

Тапсырыс беруші: ТОО "Теміржолсу - Арыс"

Жеткізуші: ЖК "Нұр-Ай"

1. ТЖҚ қысқаша сипаттамасы

Атауы	Мәні
Жол нөмірі	302-1 Т
Атауы және қысқаша сипаттамасы	Унитаз, едендік, металлдан жасалған
Қосымша сипаттама	Сипаттама: Унитаз өлшемдері L 460 мм, В 360 мм
Саны	2.000
Өлшем бірлігі	Жиынтық
Жеткізу орны	ҚАЗАҚСТАН, Түркістан облысы, Арыс Қ.Ә., Вокзал маңы 4а
Жеткізу шарттары	DDP
Жеткізу мерзімі	Шартқа қол қойылған күннен бастап (қоса алғанда) 31.12.2024 дейін.
Төлем шарттары	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%

2. Сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары

Дәретхана өлшемдері L 460 мм, В 360 мм Тауарларды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету мерзімдері мен кестесі: Шартқа қол қойылған күннен бастап 2024 жылғы 31 желтоқсанға дейін тапсырыс берушінің өтініштері бойынша күнтізбелік 5 (бес) күн ішінде тауарды жеткізу. Жеткізу орны және қосымша сипаттамалар - тұтынушылардың сұраныстарына сәйкес.



ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМА

1006513 сатып алу бойынша
Төмендету баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен

Лот № 3 (303-1 Т, 3680905)

Тапсырыс беруші: ТОО "Теміржолсу - Арыс"

Жеткізуші: ЖК "Нұр-Ай"

1. ТЖҚ қысқаша сипаттамасы

Атауы	Мәні
Жол нөмірі	303-1 Т
Атауы және қысқаша сипаттамасы	Сынап, жинақтайтын қысқыш үшін
Қосымша сипаттама	Сипаттама: Пластикалық монтаж сынасы
Саны	32.000
Өлшем бірлігі	Дана
Жеткізу орны	ҚАЗАҚСТАН, Түркістан облысы, Арыс Қ.Ә., Вокзал маңы 4а
Жеткізу шарттары	DDP
Жеткізу мерзімі	Шартқа қол қойылған күннен бастап (қоса алғанда) 31.12.2024 дейін.
Төлем шарттары	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%

2. Сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары

Пластикалық монтаждық сына Тауарларды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету мерзімдері мен кестесі:

Шартқа қол қойылған күннен бастап 2024 жылдың 31 желтоқсанына дейін, тапсырыс берушінің өтініштері бойынша, күнтізбелік 5 (бес) күн ішінде тауарды жеткізу. Жеткізу орны және қосымша сипаттамалар - тұтынушылардың сұраныстарына сәйкес.



ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМА

1006513 сатып алу бойынша
Төмендету баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен

Лот № 8 (294-1 Т, 3680900)

Тапсырыс беруші: ТОО "Теміржолсу - Арыс"

Жеткізуші: ЖК "Нұр-Ай"

1. ТЖҚ қысқаша сипаттамасы

Атауы	Мәні
Жол нөмірі	294-1 Т
Атауы және қысқаша сипаттамасы	Бетонды қоспа, ЖЗ маркасы
Қосымша сипаттама	Сипаттама: Қоспа құрғақ желімді ҚР СТ 1168-2006 базалық арналған тақтайшалар
Саны	1190.000
Өлшем бірлігі	Килограмм
Жеткізу орны	ҚАЗАҚСТАН, Түркістан облысы, Арыс Қ.Ә., Вокзал маңы 4а
Жеткізу шарттары	DDP
Жеткізу мерзімі	Шартқа қол қойылған күннен бастап (қоса алғанда) 31.12.2024 дейін.
Төлем шарттары	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%

2. Сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары

Құрғақ желім қоспасы ҚР СТ 1168-2006 плиткалар үшін негіз Тауарларды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету мерзімдері мен кестесі: Шартқа қол қойылған күннен бастап 2024 жылғы 31 желтоқсанға дейін тапсырыс берушінің өтініштері бойынша күнтізбелік 5 (бес) күн ішінде тауарды жеткізу. Жеткізу орны және қосымша сипаттамалар - тұтынушылардың сұраныстарына сәйкес.



ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМА

1006513 сатып алу бойынша
Төмендету баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен

Лот № 14 (300-1 Т, 3680894)

Тапсырыс беруші: ТОО "Теміржолсу - Арыс"

Жеткізуші: ЖК "Нұр-Ай"

1. ТЖҚ қысқаша сипаттамасы

Атауы	Мәні
Жол нөмірі	300-1 Т
Атауы және қысқаша сипаттамасы	Шан, кеңейткіш
Қосымша сипаттама	Сипаттама: Кеңейткіш бактар дөңгелек және тік бұрышты сыйымдылығы 0,1 м 3
Саны	4.000
Өлшем бірлігі	Дана
Жеткізу орны	ҚАЗАҚСТАН, Түркістан облысы, Арыс Қ.Ә., Вокзал маңы 4а
Жеткізу шарттары	DDP
Жеткізу мерзімі	Шартқа қол қойылған күннен бастап (қоса алғанда) 31.12.2024 дейін.
Төлем шарттары	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%

2. Сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары

Сыйымдылығы 0,1 м 3 дейін дөңгелек және төртбұрышты кеңейту цистерналары Тауарларды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету мерзімдері мен кестесі: Шартқа қол қойылған күннен бастап 2024 жылғы 31 желтоқсанға дейін тапсырыс берушінің өтініштері бойынша күнтізбелік 5 (бес) күн ішінде тауарды жеткізу. Жеткізу орны және қосымша сипаттамалар - тұтынушылардың сұраныстарына сәйкес.



ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМА

1006513 сатып алу бойынша
Төмендету баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен

Лот № 13 (301-1 Т, 3680895)

Тапсырыс беруші: ТОО "Теміржолсу - Арыс"

Жеткізуші: ЖК "Нұр-Ай"

1. ТЖҚ қысқаша сипаттамасы

Атауы	Мәні
Жол нөмірі	301-1 Т
Атауы және қысқаша сипаттамасы	Алты қырлы басты бұранда, болат, диаметр 8 мм, сомынмен/шайбамен
Қосымша сипаттама	Сипаттама: Болт с гайкой и шайбой ГОСТ ISO 8992-2015 құрылыс
Саны	0.004
Өлшем бірлігі	Тонна
Жеткізу орны	ҚАЗАҚСТАН, Түркістан облысы, Арыс Қ.Ә., Вокзал маңы 4а
Жеткізу шарттары	DDP
Жеткізу мерзімі	Шартқа қол қойылған күннен бастап (қоса алғанда) 31.12.2024 дейін.
Төлем шарттары	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%

2. Сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары

Құрылысқа арналған ГОСТ ISO 8992-2015 гайка және шайба бар болт Тауарларды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету мерзімдері мен кестесі: Шартқа қол қойылған күннен бастап 2024 жылғы 31 желтоқсанға дейін тапсырыс берушінің өтініштері бойынша күнтізбелік 5 (бес) күн ішінде тауарды жеткізу. Жеткізу орны және қосымша сипаттамалар - тұтынушылардың сұраныстарына сәйкес.



ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМА

1006513 сатып алу бойынша
Төмендету баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен

Лот № 2 (296-1 Т, 3680906)

Тапсырыс беруші: ТОО "Теміржолсу - Арыс"

Жеткізуші: ЖК "Нұр-Ай"

1. ТЖҚ қысқаша сипаттамасы

Атауы	Мәні
Жол нөмірі	296-1 Т
Атауы және қысқаша сипаттамасы	Асбестоцементті табак, маркасы ЛП-П, қалыңдығы 8 мм
Қосымша сипаттама	Сипаттама: Біріздендірілген бейіндегі асбест-цементті толқынды парақ 54/200, қалыңдығы 7,5 мм. МЕМСТ 30340-2012
Саны	332.740
Өлшем бірлігі	Шаршы метр
Жеткізу орны	ҚАЗАҚСТАН, Түркістан облысы, Арыс Қ.Ә., Вокзал маңы 4а
Жеткізу шарттары	DDP
Жеткізу мерзімі	Шартқа қол қойылған күннен бастап (қоса алғанда) 31.12.2024 дейін.
Төлем шарттары	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%

2. Сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары

Гофрленген асбестоцемент парағы, бірыңғай профилі 54/200, қалыңдығы 7,5 мм, ГОСТ 30340-2012 Тауарларды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету мерзімдері мен кестесі: Шартқа қол қойылған күннен бастап 2024 жылғы 31 желтоқсанға дейін тапсырыс берушінің өтініштері бойынша күнтізбелік 5 (бес) күн ішінде тауарды жеткізу. Жеткізу орны және қосымша сипаттамалар - тұтынушылардың сұраныстарына сәйкес.



ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМА

1006513 сатып алу бойынша
Төмендету баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен

Лот № 1 (299-1 Т, 3680907)

Тапсырыс беруші: ТОО "Теміржолсу - Арыс"

Жеткізуші: ЖК "Нұр-Ай"

1. ТЖҚ қысқаша сипаттамасы

Атауы	Мәні
Жол нөмірі	299-1 Т
Атауы және қысқаша сипаттамасы	Болат табағы, маркасы Ст.1, қалыңдығы 2,5-12 мм, ромбтық бұдырлаумен
Қосымша сипаттама	Сипаттама: Қалыңдығы 5-тен 12 мм дейінгі көміртекті болаттан жасалған кедір-бұдырлы табак илегі МСТ 8568-77
Саны	1.144
Өлшем бірлігі	Тонна
Жеткізу орны	ҚАЗАҚСТАН, Түркістан облысы, Арыс Қ.Ә., Вокзал маңы 4а
Жеткізу шарттары	DDP
Жеткізу мерзімі	Шартқа қол қойылған күннен бастап (қоса алғанда) 31.12.2024 дейін.
Төлем шарттары	Алдын ала төлем - 0%, Аралық төлем - 0%, Соңғы төлем - 100%

2. Сипаттамасы және талап етілетін функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану сипаттамалары

Болат парак қалыңдығы 5-тен 12 мм-ге дейін ГОСТ 8568-77 көміртекті болаттан жасалған прокат гофрленген табак

Тауарларды жеткізу, жұмыстарды орындау, қызметтерді көрсету мерзімдері мен кестесі: Шартқа қол қойылған күннен

бастап 2024 жылғы 31 желтоқсанға дейін тапсырыс берушінің өтініштері бойынша күнтізбелік 5 (бес) күн ішінде тауарды

жеткізу. Жеткізу орны және қосымша сипаттамалар - тұтынушылардың сұраныстарына сәйкес.



3618879364

Қол қоюшылар:

Наршабеков Бекайдар Жомартович, Директор

КАДЫРБАЕВА НУРСУЛУ КАСКИРОВНА, гл.бухгалтер

Кахарбек Медетбеков Жолинбекович, гл.инженер

Савельева Оля Анатольевна, гл.экономист

АЛТЫНБЕКОВ ТАЗАБЕК ПАРЖАНОВИЧ, начальник ПТО

ДАНДЫБАЕВА ГУЛЗАМИРА ЖАЙЛАУБАЙКЫЗЫ, Юрист

АКПАЕВ НУРЖАН ТАСПОЛАТОВИЧ, Руководитель

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе



**Дополнительное соглашение 1006513/2024/1-1
к договору №1006513/2024/1**

03.09.2024 г.

Товарищество с ограниченной ответственностью "Теміржолсу-Арыс", именуемое в дальнейшем заказчик, в лице Директор Наршабеков Бекайдар Жомартович, действующего на основании Устава, , с одной стороны, и ИП "Нұр-Ай" именуемое в дальнейшем поставщик, в лице Руководитель АКПАЕВ НУРЖАН ТАСПОЛАТОВИЧ, действующего на основании Талон, , с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности как указано выше «Сторона», в соответствии с Порядком осуществления закупок акционерным обществом «Фонд национального благосостояния «Самрук-Қазына» и юридическими лицами, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления, утвержденным решением Совета директоров АО «Самрук-Қазына» (№193 от «03» марта 2022 года) (далее – Порядок), и на основании Статья 65 п. 1-4) Уменьшение или увеличение суммы на сумму и объем договора, не превышающих первоначально

запланированных в плане закупок, ., заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет дополнительного соглашения

1.1. Предметом настоящего дополнительного соглашения является внесений изменений и дополнений в условия договора о закупке товара №1006513/2024/1 от 12.07.2024 года.

1.2. Стороны пришли к соглашению о нижеследующем:

1.2.1. Внести изменения и дополнения и изложить в следующей редакции в разделе 1 пункте 1.1 части изменения Приложений №1 договора по закупке товара «количество по лоту №1 (299-1 Т 3680907) 0,572 тонна метрическая на количество 1,144 тонна метрическая», по лоту №2 (291-1 Т 3680906) 166,370 м2 на 332,74 м2; по лоту №3 (303-1 Т 3680905) 16 штук на 32штука; по лоту №6 (302-1 Т 3680902) 1 комплект на 2 комплект; по лоту №7 (293-1 Т 3680901) 49,980 кг. на 99,96 кг; по лоту №8 (294-1 Т 3680900) 595 кг. на 1190 кг; по лоту №13 (301-1 Т 3680895) 0,002 тонна метрическая на 0,004 тонна метрическая; по лоту №14 (300-1 Т 3680894) 2 штука на 4 штука.

1.3. Внести изменения и дополнения и изложить в следующей редакции в разделе 2 пункте 2.1 части изменения Приложений №1 договора по закупке товара «Общая сумма договора 608570,01 (шестьсот восемь тысяч пятьсот семьдесят тенге, 01 тиын, заменить на сумму "1217140,01 (один миллиона двести семнадцать тысяч сто сорок) тенге 01 тиын без учетом НДС.

1.4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора о закупке товара. Все остальные условия договора о закупке товара №1006513/2024/1 от 12.07.2024 года, незатронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

1.5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

2. Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон

Товарищество с ограниченной ответственностью
"Теміржолсу-Арыс"
Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы, 4а
БИН 040340002142
БИК HSBKKZKX
ИИК KZ986010291000033967
АО "Народный Банк Казахстана"
Тел.: +7 (725) 405-4140
Директор Наршабеков Бекайдар Жомартович

ИП "Нұр-Ай"
Туркестанская область, Жанибекова, 54
БИН 800707302255
БИК HSBKKZKX
ИИК KZ846010002122434474
АО "Народный Банк Казахстана"
Тел.: +7 (777) 122-7554
Руководитель АКПАЕВ НУРЖАН ТАСПОЛАТОВИЧ

03.09.2024 12:08:13

03.09.2024 14:41:53





Приложение №1

к Договору №1006513/2024/1-1 от 03.09.2024 г.

Перечень приобретаемых товаров, работ и услуг

№ строки ПП	Наименование и краткая характеристика	Дополнительная характеристика	Общее к-во	К-во	Ед. изм	Цена за единицу	Признак НДС РК	Сумма	Место поставки	Условия поставки	Срок поставки	Условия оплаты
293-1 Т	Смесь бетонная, марка ЖЗ	Характеристика: Смесь сухая для затирки швов плиток СТ РК 1168-2006 серая	99.960	99.960	Килограмм	228	Нет	22 790.88	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а	DDP	С даты подписания договора по (включительн о) 31.12.2024	Предоплата - 0%, Промежуточн ый платеж - 0%, Окончательны й платеж - 100%
302-1 Т	Унитаз, напольный, металлический	Характеристика: Унитаз размерами L 460 мм, В 360 мм	2.000	2.000	Комплект	34 287	Нет	68 574	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а	DDP	С даты подписания договора по (включительн о) 31.12.2024	Предоплата - 0%, Промежуточн ый платеж - 0%, Окончательны й платеж - 100%
303-1 Т	Клин, для монтажного зажима	Характеристика: Клин пластиковый монтажный	32.000	32.000	Штука	252	Нет	8 064	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а	DDP	С даты подписания договора по (включительн о) 31.12.2024	Предоплата - 0%, Промежуточн ый платеж - 0%, Окончательны й платеж - 100%
294-1 Т	Смесь бетонная, марка ЖЗ	Характеристика: Смесь сухая клеевая СТ РК 1168-2006 базовая для плитки	1190.000	1190.000	Килограмм	73	Нет	86 870	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а	DDP	С даты подписания договора по (включительн о) 31.12.2024	Предоплата - 0%, Промежуточн ый платеж - 0%, Окончательны й платеж - 100%





3618879364

300-1 Т	Бак, расширительный	Характеристика: Баки расширительные круглые и прямоугольные вместимостью до 0,1м ³	4.000	4.000	Штука	13 587	Нет	54 348	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а	DDP	С даты подписания договора по (включительн о) 31.12.2024	Предоплата - 0%, Промежуточн ый платеж - 0%, Окончательны й платеж - 100%
301-1 Т	Болт с шестигранной головкой, стальной, диаметр 8 мм, с гайкой/шайбой	Характеристика: Болт с гайкой и шайбой ГОСТ ISO 8992-2015 строительный	0.004	0.004	Тонна (метрическ ая)	1 528 659	Нет	6 114.64	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а	DDP	С даты подписания договора по (включительн о) 31.12.2024	Предоплата - 0%, Промежуточн ый платеж - 0%, Окончательны й платеж - 100%
296-1 Т	Лист асбестоцементный, марка ЛПП-П, толщина 8 мм	Характеристика: Лист асбестоцементный волнистый унифицированного профиля 54/200, толщиной 7,5 мм, ГОСТ 30340-2012	332.740	332.740	Метр квадратный	1 535	Нет	510 755.9	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а	DDP	С даты подписания договора по (включительн о) 31.12.2024	Предоплата - 0%, Промежуточн ый платеж - 0%, Окончательны й платеж - 100%
299-1 Т	Лист стальной, марка Ст.1, толщина 2,5-12 мм, с ромбическим рифлением	Характеристика: Прокат листовой рифленый из углеродистой стали ГОСТ 8568-77 толщиной от 5 до 12 мм	1.144	1.144	Тонна (метрическ ая)	401 768	Нет	459 622.59	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а	DDP	С даты подписания договора по (включительн о) 31.12.2024	Предоплата - 0%, Промежуточн ый платеж - 0%, Окончательны й платеж - 100%





ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 1006513
способом Запрос ценовых предложений на понижение

Лот № 7 (293-1 Т, 3680901)

Заказчик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Теміржолсу-Арыс"

Поставщик: ИП "Нұр-Ай"

1. Краткое описание ТРУ

Наименование	Значение
Номер строки	293-1 Т
Наименование и краткая характеристика	Смесь бетонная, марка Ж3
Дополнительная характеристика	Характеристика: Смесь сухая для затирки швов плиток СТ РК 1168-2006 серая
Количество	99.960
Единица измерения	Килограмм
Место поставки	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а
Условия поставки	DDP
Срок поставки	С даты подписания договора по (включительно) 31.12.2024
Условия оплаты	Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

Смесь сухая для затирки швов плиток СТ РК 1168-2006 серая

Сроки и график поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: С даты подписания договора по 31 декабря 2024года, согласно заявкам заказчика поставка товара в течение 5 (пять) календарных дней. Место поставки и дополнительная характеристика - согласно заявкам заказчика.



ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 1006513
способом Запрос ценовых предложений на понижение

Лот № 6 (302-1 Т, 3680902)

Заказчик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Теміржолсу-Арыс"

Поставщик: ИП "Нұр-Ай"

1. Краткое описание ТРУ

Наименование	Значение
Номер строки	302-1 Т
Наименование и краткая характеристика	Унитаз, напольный, металлический
Дополнительная характеристика	Характеристика: Унитаз размерами L 460 мм, В 360 мм
Количество	2.000
Единица измерения	Комплект
Место поставки	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а
Условия поставки	DDP
Срок поставки	С даты подписания договора по (включительно) 31.12.2024
Условия оплаты	Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

Унитаз размерами L 460 мм, В 360 мм

Сроки и график поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: С даты подписания договора по 31 декабря 2024года, согласно заявкам заказчика поставка товара в течение 5 (пять) календарных дней. Место поставки и дополнительная характеристика - согласно заявкам заказчика.



ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 1006513
способом Запрос ценовых предложений на понижение

Лот № 3 (303-1 Т, 3680905)

Заказчик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Теміржолсу-Арыс"

Поставщик: ИП "Нұр-Ай"

1. Краткое описание ТРУ

Наименование	Значение
Номер строки	303-1 Т
Наименование и краткая характеристика	Клин, для монтажного зажима
Дополнительная характеристика	Характеристика: Клин пластиковый монтажный
Количество	32.000
Единица измерения	Штука
Место поставки	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а
Условия поставки	DDP
Срок поставки	С даты подписания договора по (включительно) 31.12.2024
Условия оплаты	Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

Клин пластиковый монтажный Сроки и график поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: С даты подписания договора по 31 декабря 2024года, согласно заявкам заказчика поставка товара в течение 5 (пять) календарных дней. Место поставки и дополнительная характеристика - согласно заявкам заказчика.



ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 1006513
способом Запрос ценовых предложений на понижение

Лот № 8 (294-1 Т, 3680900)

Заказчик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Теміржолсу-Арыс"

Поставщик: ИП "Нұр-Ай"

1. Краткое описание ТРУ

Наименование	Значение
Номер строки	294-1 Т
Наименование и краткая характеристика	Смесь бетонная, марка ЖЗ
Дополнительная характеристика	Характеристика: Смесь сухая клеевая СТ РК 1168-2006 базовая для плитки
Количество	1190.000
Единица измерения	Килограмм
Место поставки	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а
Условия поставки	DDP
Срок поставки	С даты подписания договора по (включительно) 31.12.2024
Условия оплаты	Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

Смесь сухая клеевая СТ РК 1168-2006 базовая для плитки

Сроки и график поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: С даты подписания договора по 31 декабря 2024года, согласно заявкам заказчика поставка товара в течение 5 (пять) календарных дней. Место поставки и дополнительная характеристика - согласно заявкам заказчика.



ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 1006513
способом Запрос ценовых предложений на понижение

Лот № 14 (300-1 Т, 3680894)

Заказчик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Теміржолсу-Арыс"

Поставщик: ИП "Нұр-Ай"

1. Краткое описание ТРУ

Наименование	Значение
Номер строки	300-1 Т
Наименование и краткая характеристика	Бак, расширительный
Дополнительная характеристика	Характеристика: Баки расширительные круглые и прямоугольные вместимостью до 0,1м ³
Количество	4.000
Единица измерения	Штука
Место поставки	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а
Условия поставки	DDP
Срок поставки	С даты подписания договора по (включительно) 31.12.2024
Условия оплаты	Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

Баки расширительные круглые и прямоугольные вместимостью до 0,1м³

Сроки и график поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: С даты подписания договора по 31 декабря 2024года, согласно заявкам заказчика поставка товара в течение 5 (пять) календарных дней. Место поставки и дополнительная характеристика - согласно заявкам заказчика.



ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 1006513
способом Запрос ценовых предложений на понижение

Лот № 13 (301-1 Т, 3680895)

Заказчик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Теміржолсу-Арыс"

Поставщик: ИП "Нұр-Ай"

1. Краткое описание ТРУ

Наименование	Значение
Номер строки	301-1 Т
Наименование и краткая характеристика	Болт с шестигранной головкой, стальной, диаметр 8 мм, с гайкой/шайбой
Дополнительная характеристика	Характеристика: Болт с гайкой и шайбой ГОСТ ISO 8992-2015 строительный
Количество	0.004
Единица измерения	Тонна (метрическая)
Место поставки	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а
Условия поставки	DDP
Срок поставки	С даты подписания договора по (включительно) 31.12.2024
Условия оплаты	Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

Болт с гайкой и шайбой ГОСТ ISO 8992-2015 строительный

Сроки и график поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: С даты подписания договора по 31 декабря 2024года, согласно заявкам заказчика поставка товара в течение 5 (пять) календарных дней. Место поставки и дополнительная характеристика - согласно заявкам заказчика.



ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 1006513
способом Запрос ценовых предложений на понижение

Лот № 2 (296-1 Т, 3680906)

Заказчик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Теміржолсу-Арыс"

Поставщик: ИП "Нұр-Ай"

1. Краткое описание ТРУ

Наименование	Значение
Номер строки	296-1 Т
Наименование и краткая характеристика	Лист асбестоцементный, марка ЛП-П, толщина 8 мм
Дополнительная характеристика	Характеристика: Лист асбестоцементный волнистый унифицированного профиля 54/200, толщиной 7,5 мм, ГОСТ 30340-2012
Количество	332.740
Единица измерения	Метр квадратный
Место поставки	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а
Условия поставки	DDP
Срок поставки	С даты подписания договора по (включительно) 31.12.2024
Условия оплаты	Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

Лист асбестоцементный волнистый унифицированного профиля 54/200, толщиной 7,5 мм, ГОСТ 30340-2012

Сроки и график поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: С даты подписания договора по 31 декабря 2024года, согласно заявкам заказчика поставка товара в течение 5 (пять) календарных дней. Место поставки и дополнительная характеристика - согласно заявкам заказчика.



ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ

по закупке 1006513
способом Запрос ценовых предложений на понижение

Лот № 1 (299-1 Т, 3680907)

Заказчик: Товарищество с ограниченной ответственностью "Теміржолсу-Арыс"

Поставщик: ИП "Нұр-Ай"

1. Краткое описание ТРУ

Наименование	Значение
Номер строки	299-1 Т
Наименование и краткая характеристика	Лист стальной, марка Ст.1, толщина 2,5-12 мм, с ромбическим рифлением
Дополнительная характеристика	Характеристика: Прокат листовой рифленый из углеродистой стали ГОСТ 8568-77 толщиной от 5 до 12 мм
Количество	1.144
Единица измерения	Тонна (метрическая)
Место поставки	КАЗАХСТАН, Туркестанская область, Арысь Г.А., Вокзал маңы 4а
Условия поставки	DDP
Срок поставки	С даты подписания договора по (включительно) 31.12.2024
Условия оплаты	Предоплата - 0%, Промежуточный платеж - 0%, Окончательный платеж - 100%

2. Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики

Лист стальной Прокат листовой рифленый из углеродистой стали ГОСТ 8568-77 толщиной от 5 до 12 мм

Сроки и график поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: С даты подписания договора по 31 декабря 2024года, согласно заявкам заказчика поставка товара в течение 5 (пять) календарных дней. Место поставки и дополнительная характеристика - согласно заявкам заказчика.



3618879364

Подписывающие:

Наршабеков Бекайдар Жомартович, Директор

КАДЫРБАЕВА НУРСУЛУ КАСКИРОВНА, гл.бухгалтер

Кахарбек Медетбеков Жолинбекович, гл.инженер

Савельева Оля Анатольевна, гл.экономист

АЛТЫНБЕКОВ ТАЗАБЕК ПАРЖАНОВИЧ, начальник ПТО

ДАНДЫБАЕВА ГУЛЗАМИРА ЖАЙЛАУБАЙКЫЗЫ, Юрист

АКПАЕВ НУРЖАН ТАСПОЛАТОВИЧ, Руководитель

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-ІІ Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-ІІ «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе